
    UITSLAG  MARK EN VLIETSTREEK  A24 ST.VINCENT T MET 386 DUIVEN OP 18-06-2012 LOS 13.00 U. N

  SPL  Vlg NAAM                 PLAATS          VER.LIDNR RINGNUMM   AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT POULES         BEDRAG

    1   10 J. Ernest            Steenbergen     1976.1472 5-1545279   6/4     4 973,964 11.18.48 1011,582  1000,0
    2   22 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 9-3952886   6/4     3 966,907 11.21.14 1001,732   989,7 -----h-----------F     3,15
    3      K. Mieger            Lepelstraat     1928.1312 9-1294252   2/1     2 969,576 11.32.23  993,027   979,4 1----h-----------F     2,29
    4   18 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer 1937.0231 7-3725182   7/5     2 971,366 11.49.41  977,525   969,1 -----hs----------F     2,76
    5      P. de Jong Gzn       De Heen         1975.0341 9-1321956   4/1     1 974,758 11.55.57  974,791   958,8
    6      Ant. van Eekelen     Lepelstraat     1928.0031 0-1787375   2/1     1 969,972 11.53.27  972,450   948,5 -----------------F
    7      Mevr L v/d Wegen     Steenbergen     1975.0210 9-3956465   2/1     1 974,868 12.00.45  970,259   938,1
    8      A. Hoetelmans        Steenbergen     1913.1031 7-1915142   7/1     1 972,970 11.59.39  969,417   927,8 -----------------F
    9   89 J.van Merode         Bergen op Zoom  1928.0333 9-1294534   9/2     2 968,632 11.56.43  967,923   917,5
   10   21 J. Ernest            Steenbergen     1976.1472 8-1676441   6/      5    2    12.03.22  966,829   907,2

   11   87 J. Vriens            Halsteren       1928.1240 8-3817287   4/2     1 966,395 11.55.48  966,588   896,9
   12      Jacqueline Helmons   Kruisland       1913.1073 7-1952954  11/1     1 975,641 12.07.25  964,615   886,6
   13   14 G. van de Kruk       Steenbergen     1928.1274 0-3016550  12/4     9 973,587 12.06.52  963,121   876,3 4----------------F     4,00
   14   33 G. van de Kruk       Steenbergen     1928.1274 8-1647273  12/      7    2    12.09.31  960,602   866,0 4----------------F     4,00
   15   51 C. de Baat           Steenbergen     1975.0775 7-1952856   9/4     6 973,555 12.18.53  951,775   855,7
   16   40 Combinatie Walpot    De Heen         1975.9021 1-1863328  12/3    11 974,915 12.21.41  950,501   845,4
   17   25 H. van Caam          Steenbergen     1976.0256 4-0440280  10/4     1 973,425 12.20.15  950,377   835,1
   18   35 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer 1937.0231 7-1959297   7/      3    2    12.19.51  948,724   824,7 -----------------F
   19      R. Heynen            De Heen         1937.1058 7-1930889   5/1     1 975,262 12.27.45  945,237   814,4
   20   38 M.W.A.M. Reijnders   Heijningen      1924.0177 9-1291400   4/2     1 984,104 12.37.30  944,891   804,1

   21   30 J. Ernest            Steenbergen     1976.1472 6-1212461   6/      3    3    12.26.54  944,758   793,8
   22   34 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 0-3016377   6/      4    2    12.19.33  944,659   783,5 -----------------F
   23      E.Poot&Zn            Lepelstraat     1928.9294 0-3016598   2/1     1 969,840 12.23.58  943,441   773,2
   24   46 W.A. Clarijs         Halsteren       1928.0082 7-3723662   8/3     3 968,395 12.26.32  939,701   762,9 -----------------F
   25   29 H. van Caam          Steenbergen     1976.0256 7-3732821  10/      3    2    12.35.06  936,795   752,6
   26   47 K. Akkermans         Nieuw Vossemeer 1937.0753 8-1788609  10/3     5 971,397 12.37.12  932,958   742,3
   27   32 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer 1975.0317 0-3025868  10/3    10 971,378 12.39.08  931,210   732,0
   28   71 D.J. Dekkers         Steenbergen     1913.1022 8-1638014   8/3     4 975,448 12.43.46  930,969   721,6 -----------------F
   29   80 H. van Caam          Steenbergen     1976.0256 0-1814972  10/     10    3    12.42.34  930,112   711,3
   30      J. Ernest            Steenbergen     1976.1472 6-1212447   6/      2    4    12.45.21  928,147   701,0

   31      J.J. van der Ree     Steenbergen     1924.0070 9-3916761   2/1     2 973,632 12.45.25  927,784   690,7
   32   97 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer 1975.0317 9-3955038  10/      4    2    12.44.06  926,797   680,4
   33   39 G. van de Kruk       Steenbergen     1928.1274 8-1647289  12/     11    3    12.46.52  926,461   670,1 4----------------F     4,00
   34   81 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 0-3016388   6/      1    3    12.43.29  923,075   659,8 -----------------F
   35   66 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer 1937.0231 7-3725181   7/      1    3    12.49.23  922,125   649,5 -----------------F
   36   53 J. Deijkers          Heijningen      1924.0207 9-1291713   3/2     2 984,086 13.07.46  918,190   639,2
   37   48 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat     1928.9219 9-3956121   6/6     3 969,274 12.52.29  917,453   628,9 -----------------F
   38      M.W.A.M. Reijnders   Heijningen      1924.0177 9-1291383   4/      2    2    13.09.34  916,668   618,6
   39      G. van de Kruk       Steenbergen     1928.1274 9-1294795  12/      1    4    13.00.18  914,767   608,2 4----------------F     4,00
   40   60 Combinatie Walpot    De Heen         1975.9021 1-1863344  12/      2    2    13.02.20  914,266   597,9

   41      J. Matthijssen       Steenbergen     1976.0380 8-1675809  30/1     7 974,002 13.02.16  913,469   587,6
   42   55 M. van de Branden    Steenbergen     1976.0167 9-3926725   4/2     2 973,822 13.02.17  913,286   577,3
   43      J. Jansen            Lepelstraat     1928.0724 9-1293657   2/1     2 969,267 13.00.10  910,809   567,0
   44   62 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1937.0362 9-3919015   9/4     4 971,910 13.04.22  909,713   556,7 -----------------F
   45   90 Ger van Tilburg      Lepelstraat     1976.1286 9-3956073   5/2     1 969,513 13.04.18  907,529   546,4
   46   79 W.A. Clarijs         Halsteren       1928.0082 8-3817334   8/      2    2    13.04.43  906,127   536,1 -----------------F
   47   88 K. Akkermans         Nieuw Vossemeer 1937.0753 8-1654312  10/      3    2    13.08.33  905,688   525,8
   48   52 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat     1928.9219 9-3956158   6/      6    2    13.06.18  905,609   515,5 -----------------F
   49      J. Raedts            Lepelstraat     1928.0988 7-1923773   4/1     3 970,312 13.12.25  901,428   505,2 -----------------F
   50   65 J.L.M. van Ekeren    Lepelstraat     1928.1223 0-3016430  12/2     7 969,372 13.12.28  900,512   494,8

   51   75 C. de Baat           Steenbergen     1975.0775 9-1321039   9/      3    2    13.18.06  899,690   484,5
   52   70 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat     1928.9219 9-3956149   6/      4    3    13.14.07  899,044   474,2 -----------------F
   53      J. Deijkers          Heijningen      1924.0207 7-3722968   3/      3    2    13.32.15  897,683   463,9
   54   91 Tim & Joost van Ree  Steenbergen     1924.9042 8-3816764   2/2     1 973,632 13.34.38  886,221   453,6
   55      M. van de Branden    Steenbergen     1976.0167 8-3838314   4/      1    2    13.36.28  884,917   443,3
   56      mevr.Hoogendam en    Fijnaart        1924.9052 7-1921935   7/1     3 984,323 13.49.20  884,122   433,0
   57      L. Franken           Lepelstraat     1928.0821 0-1787554   6/1     6 969,472 13.32.39  884,030   422,7
   58      J. Nieuwkerk         Heijningen      1924.0126 0-1785304   6/1     4 984,209 13.49.52  883,597   412,4
   59      M. Heyboer           Halsteren       1928.1363 0-1787796   3/1     1 967,688 13.33.11  881,974   402,1
   60      Combinatie Walpot    De Heen         1975.9021 1-1863335  12/      1    3    13.44.40  879,356   391,8

   61      Th. van Meer         Steenbergen     1913.0451 7-1914558   3/1     1 974,249 13.44.10  879,141   381,4 -----------------F
   62   78 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1937.0362 0-3018318   9/      6    2    13.42.18  878,521   371,1 -----------------F
   63      L. Somers            Lepelstraat     1928.0431 0-3016339   2/1     1 969,421 13.41.57  876,550   360,8
   64   67 J. de Weert          Steenbergen     1975.0538 0-1815188   8/4     6 974,275 13.50.17  874,350   350,5
   65      J.L.M. van Ekeren    Lepelstraat     1928.1223 6-0720614  12/      4    2    13.48.37  871,253   340,2
   66   85 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer 1937.0231 0-1793039   7/      6    4    13.51.21  870,894   329,9 -----------------F
   67   94 J. de Weert          Steenbergen     1975.0538 0-1815127   8/      7    2    13.56.54  869,189   319,6
   68      B. Konings           Heiningen       1924.0142 0-1785254   1/1     1 984,197 14.09.36  868,204   309,3
   69      P.M. Baselier        Dinteloord      1913.0362 7-1914609   3/1     1 977,540 14.06.50  864,441   299,0 31212------------F    22,40
   70   74 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat     1928.9219 9-3917214   6/      1    4    14.06.35  857,322   288,7 -----------------F

   71   83 D.J. Dekkers         Steenbergen     1913.1022 6-1188762   8/      1    2    14.17.39  854,411   278,4 -----------------F
   72      P. IJzermans         Steenbergen     1975.0911 0-1812509   2/1     1 973,598 14.20.09  850,935   268,0
   73      P.C. Vriens          Dinteloord      1913.0400 0-1778634   3/1     2 980,779 14.28.45  850,816   257,7 -----------------F
   74   82 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat     1928.9219 9-3917213   6/      5    5    14.16.19  850,004   247,4 -----------------F
   75   77 C. de Baat           Steenbergen     1975.0775 7-1952869   9/      1    3    14.27.10  845,711   237,1
   76      J. Severijnen        Lepelstraat     1928.0791 9-1294288   3/1     2 969,461 14.24.47  843,902   226,8
   77      C. de Baat           Steenbergen     1975.0775 6-2171874   9/      2    4    14.29.53  843,720   216,5
   78   84 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1937.0362 0-3018333   9/      3    3    14.28.15  843,487   206,2 -----------------F
   79      W.A. Clarijs         Halsteren       1928.0082 7-3723665   8/      5    3    14.24.49  842,949   195,9 -----------------F
   80      H. van Caam          Steenbergen     1976.0256 0-1814975  10/      6    4    14.31.55  842,123   185,6

   81      R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 0-3016386   6/      6    4    14.37.36  832,392   175,3 -----------------F
   82      J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat     1928.9219 9-3956118   6/      2    6    14.41.59  831,293   164,9 -----------------F
   83      D.J. Dekkers         Steenbergen     1913.1022 9-1299525   8/      3    3    14.49.28  831,245   154,6 -----------------F
   84      C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1937.0362 8-3819143   9/      2    4    14.49.06  828,496   144,3 -----------------F
   85      Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer 1937.0231 5-0522836   7/      7    5    14.48.40  828,328   134,0 -----------------F
   86      B. & X. van Peer     Steenbergen     1976.9107 0-1816536   3/1     2 972,984 14.50.54  828,130   123,7 6----------------F     8,20
   87      J. Vriens            Halsteren       1928.1240 0-3016515   4/      2    2    14.46.43  825,473   113,4
   88      K. Akkermans         Nieuw Vossemeer 1937.0753 9-1271372  10/      7    3    15.02.11  818,926   103,1
   89      J.van Merode         Bergen op Zoom  1928.0333 4-2166095   9/      3    2    15.04.49  814,775    92,8
   90      Ger van Tilburg      Lepelstraat     1976.1286 0-3039555   5/      4    2    15.06.49  814,158    82,5
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    UITSLAG  MARK EN VLIETSTREEK  A24 ST.VINCENT T MET 386 DUIVEN OP 18-06-2012 LOS 13.00 U. N

  SPL  Vlg NAAM                 PLAATS          VER.LIDNR RINGNUMM   AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT POULES         BEDRAG

   91      Tim & Joost van Ree  Steenbergen     1924.9042 7-1952839   2/      2    2    15.11.57  814,107    72,2
   92      A.Lijten             Lepelstraat     1928.1291 1-1839410   3/1     3 969,438 15.07.20  813,741    61,9
   93      C. Suijkerbuijk      Lepelstraat     1976.1278 9-3926685   4/1     1 969,567 15.11.12  811,217    51,5 6------ssSSS-----F     7,75
   94   95 J. de Weert          Steenbergen     1975.0538 8-1676532   8/      4    3    15.20.10  809,086    41,2
   95      J. de Weert          Steenbergen     1975.0538 5-0532152   8/      3    4    15.24.36  806,118    30,9
   96      C. van Loenhout      Steenbergen     1913.0551 9-3915895   1/1     1 974,004 15.27.21  804,064    20,6 ----------------EF     7,70
   97      Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer 1975.0317 0-3025883  10/      7    3    15.25.12  803,322    10,3

  Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A24 St.Vincent Tyrosse 18-06-2012

  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  1913    51       11   2   3   3   3                       3   3   3   3   6   3                                      28  28
  1924    28        9   1
  1928   118       25   2  15  13  13  13   1   1           1   1   1   1  37   1   1   1                              33  53
  1937    48        7   1   1   1   1   1   1   1                          16   7           1                          12  19
  1975    62       10   1
  1976    79       11       5   5   5   5   5   4           4   2   4   2   4   4   2   1   2   1   1                   4   7
  Tot.   386       73   7  24  22  22  19   7   6           8   6   8   6  63  15   3   2   3   1   1                  77 107
  Aantal prijzen            6   6   6   5   2   2           1   1   1   1   3   1   1   1   1   1   1                   1  39
  Restplaats               69  86  86  86  93  93          69  69  69  69   4   4  93  93  93  93  93                  96
  Restbedrag               40  40  60 120 150 200         400 600 400 600 126 150  75 100 150  50  50                 770 535

  Prijsverdeling  A24 St.Vincent Tyrosse 18-06-2012

  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  01 1:4 10     24    3   13   14   33   39   69 
  02     20     22   13   14   33   39   69   86 
  03     30     22   13   14   33   39   69   86 
  04     40     19   13   14   33   39   86 
  05     50      7   86   93 
  06    100      6   86   93 
  09 :10 50      8   69 
  10 :10 1,      6   69 
  11 :25 50      8   69 
  12 :25 1,      6   69 
  13 HWH        63    2    3    4 
  14 SP 1       15    4 
  15 SP 2        3   93 
  16 SP 3        2   93 
  17 Serie2      3   93 
  18 Serie3      1   93 
  19 Serie4      1   93 
  24 PechP      77   96 
  25 Resv F    107    2    3    4    6    8   13   14   18   22   24   28   33   34   35   37   39   44   46   48   49 
                     52   61   62   66   69   70   71   73   74   78   79   81   82   83   84   85   86   93   96 
                        over:    5.35

  Seriespel  MARK EN VLIETSTREEK    RAYON 1 A24 St.Vincent Tyrosse 18-06-2012

  Poule  Naam             Spel   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag 
  17 Ser C. Suijkerbuijk     1   93    1  811,217                                                           811,217   1.50
  18 Ser C. Suijkerbuijk     1   93    1  811,217                                                           811,217   0.50
  19 Ser C. Suijkerbuijk     1   93    1  811,217                                                           811,217   0.50

  Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl



  STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A24

    1 1976.1472 J. Ernest            Steenbergen          1000.0    1000.0
    2 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren             989.7     989.7
    3 1928.1312 K. Mieger            Lepelstraat           979.4     979.4
    4 1937.0231 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer       969.1     969.1
    5 1975.0341 P. de Jong Gzn       De Heen               958.8     958.8
    6 1928.0031 Ant. van Eekelen     Lepelstraat           948.5     948.5
    7 1975.0210 Mevr L v/d Wegen     Steenbergen           938.1     938.1
    8 1913.1031 A. Hoetelmans        Steenbergen           927.8     927.8
    9 1928.0333 J.van Merode         Bergen op Zoom        917.5     917.5
   10 1928.1240 J. Vriens            Halsteren             896.9     896.9

   11 1913.1073 Jacqueline Helmons   Kruisland             886.6     886.6
   12 1928.1274 G. van de Kruk       Steenbergen           876.3     876.3
   13 1975.0775 C. de Baat           Steenbergen           855.7     855.7
   14 1975.9021 Combinatie Walpot    De Heen               845.4     845.4
   15 1976.0256 H. van Caam          Steenbergen           835.1     835.1
   16 1937.1058 R. Heynen            De Heen               814.4     814.4
   17 1924.0177 M.W.A.M. Reijnders   Heijningen            804.1     804.1
   18 1928.9294 E.Poot&Zn            Lepelstraat           773.2     773.2
   19 1928.0082 W.A. Clarijs         Halsteren             762.9     762.9
   20 1937.0753 K. Akkermans         Nieuw Vossemeer       742.3     742.3

   21 1975.0317 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer       732.0     732.0
   22 1913.1022 D.J. Dekkers         Steenbergen           721.6     721.6
   23 1924.0070 J.J. van der Ree     Steenbergen           690.7     690.7
   24 1924.0207 J. Deijkers          Heijningen            639.2     639.2
   25 1928.9219 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat           628.9     628.9
   26 1976.0380 J. Matthijssen       Steenbergen           587.6     587.6
   27 1976.0167 M. van de Branden    Steenbergen           577.3     577.3
   28 1928.0724 J. Jansen            Lepelstraat           567.0     567.0
   29 1937.0362 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer       556.7     556.7
   30 1976.1286 Ger van Tilburg      Lepelstraat           546.4     546.4

   31 1928.0988 J. Raedts            Lepelstraat           505.2     505.2
   32 1928.1223 J.L.M. van Ekeren    Lepelstraat           494.8     494.8
   33 1924.9042 Tim & Joost van Ree  Steenbergen           453.6     453.6
   34 1924.9052 mevr.Hoogendam en    Fijnaart              433.0     433.0
   35 1928.0821 L. Franken           Lepelstraat           422.7     422.7
   36 1924.0126 J. Nieuwkerk         Heijningen            412.4     412.4
   37 1928.1363 M. Heyboer           Halsteren             402.1     402.1
   38 1913.0451 Th. van Meer         Steenbergen           381.4     381.4
   39 1928.0431 L. Somers            Lepelstraat           360.8     360.8
   40 1975.0538 J. de Weert          Steenbergen           350.5     350.5

   41 1924.0142 B. Konings           Heiningen             309.3     309.3
   42 1913.0362 P.M. Baselier        Dinteloord            299.0     299.0
   43 1975.0911 P. IJzermans         Steenbergen           268.0     268.0
   44 1913.0400 P.C. Vriens          Dinteloord            257.7     257.7
   45 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat           226.8     226.8
   46 1976.9107 B. & X. van Peer     Steenbergen           123.7     123.7
   47 1928.1291 A.Lijten             Lepelstraat            61.9      61.9
   48 1976.1278 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat            51.5      51.5
   49 1913.0551 C. van Loenhout      Steenbergen            20.6      20.6



  STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A24

    1 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren             989.7     989.7
    2 1928.1312 K. Mieger            Lepelstraat           979.4     979.4
    3 1937.0231 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer       969.1     969.1
    4 1975.0341 P. de Jong Gzn       De Heen               958.8     958.8
    5 1928.0031 Ant. van Eekelen     Lepelstraat           948.5     948.5
    6 1975.0210 Mevr L v/d Wegen     Steenbergen           938.1     938.1
    7 1913.1031 A. Hoetelmans        Steenbergen           927.8     927.8
    8 1928.0333 J.van Merode         Bergen op Zoom        917.5     917.5
    9 1928.1240 J. Vriens            Halsteren             896.9     896.9
   10 1913.1073 Jacqueline Helmons   Kruisland             886.6     886.6

   11 1976.0256 H. van Caam          Steenbergen           835.1     835.1
   12 1937.1058 R. Heynen            De Heen               814.4     814.4
   13 1924.0177 M.W.A.M. Reijnders   Heijningen            804.1     804.1
   14 1976.1472 J. Ernest            Steenbergen           793.8     793.8
   15 1928.9294 E.Poot&Zn            Lepelstraat           773.2     773.2
   16 1928.0082 W.A. Clarijs         Halsteren             762.9     762.9
   17 1924.0070 J.J. van der Ree     Steenbergen           690.7     690.7
   18 1924.0207 J. Deijkers          Heijningen            639.2     639.2
   19 1928.9219 J. & E. van Tilbeurg Lepelstraat           628.9     628.9
   20 1928.1274 G. van de Kruk       Steenbergen           608.2     608.2

   21 1975.9021 Combinatie Walpot    De Heen               597.9     597.9
   22 1976.0167 M. van de Branden    Steenbergen           577.3     577.3
   23 1928.0724 J. Jansen            Lepelstraat           567.0     567.0
   24 1976.1286 Ger van Tilburg      Lepelstraat           546.4     546.4
   25 1937.0753 K. Akkermans         Nieuw Vossemeer       525.8     525.8
   26 1928.0988 J. Raedts            Lepelstraat           505.2     505.2
   27 1975.0775 C. de Baat           Steenbergen           484.5     484.5
   28 1924.9042 Tim & Joost van Ree  Steenbergen           453.6     453.6
   29 1924.9052 mevr.Hoogendam en    Fijnaart              433.0     433.0
   30 1928.1363 M. Heyboer           Halsteren             402.1     402.1

   31 1913.0451 Th. van Meer         Steenbergen           381.4     381.4
   32 1928.0431 L. Somers            Lepelstraat           360.8     360.8
   33 1924.0142 B. Konings           Heiningen             309.3     309.3
   34 1913.0362 P.M. Baselier        Dinteloord            299.0     299.0
   35 1913.1022 D.J. Dekkers         Steenbergen           278.4     278.4
   36 1975.0911 P. IJzermans         Steenbergen           268.0     268.0
   37 1913.0400 P.C. Vriens          Dinteloord            257.7     257.7
   38 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat           226.8     226.8
   39 1937.0362 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer       206.2     206.2
   40 1976.9107 B. & X. van Peer     Steenbergen           123.7     123.7

   41 1928.1291 A.Lijten             Lepelstraat            61.9      61.9
   42 1976.1278 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat            51.5      51.5
   43 1975.0538 J. de Weert          Steenbergen            30.9      30.9
   44 1913.0551 C. van Loenhout      Steenbergen            20.6      20.6

  STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten

    1 1976.1472 J. Ernest            Steenbergen            5-1545279   1   1000.0
    2 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              9-3952886   1    989.7
    3 1928.1312 K. Mieger            Lepelstraat            9-1294252   1    979.4
    4 1937.0231 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer        7-3725182   1    969.1
    5 1975.0341 P. de Jong Gzn       De Heen                9-1321956   1    958.8
    6 1928.0031 Ant. van Eekelen     Lepelstraat            0-1787375   1    948.5
    7 1975.0210 Mevr L v/d Wegen     Steenbergen            9-3956465   1    938.1
    8 1913.1031 A. Hoetelmans        Steenbergen            7-1915142   1    927.8
    9 1928.0333 J.van Merode         Bergen op Zoom         9-1294534   1    917.5
   10 1976.1472 J. Ernest            Steenbergen            8-1676441   1    907.2

   11 1928.1240 J. Vriens            Halsteren              8-3817287   1    896.9
   12 1913.1073 Jacqueline Helmons   Kruisland              7-1952954   1    886.6
   13 1928.1274 G. van de Kruk       Steenbergen            0-3016550   1    876.3
   14 1928.1274 G. van de Kruk       Steenbergen            8-1647273   1    866.0
   15 1975.0775 C. de Baat           Steenbergen            7-1952856   1    855.7
   16 1975.9021 Combinatie Walpot    De Heen                1-1863328   1    845.4
   17 1976.0256 H. van Caam          Steenbergen            4-0440280   1    835.1
   18 1937.0231 Jac. Heijboer        Nieuw Vossemeer        7-1959297   1    824.7
   19 1937.1058 R. Heynen            De Heen                7-1930889   1    814.4
   20 1924.0177 M.W.A.M. Reijnders   Heijningen             9-1291400   1    804.1

   21 1976.1472 J. Ernest            Steenbergen            6-1212461   1    793.8
   22 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              0-3016377   1    783.5
   23 1928.9294 E.Poot&Zn            Lepelstraat            0-3016598   1    773.2
   24 1928.0082 W.A. Clarijs         Halsteren              7-3723662   1    762.9
   25 1976.0256 H. van Caam          Steenbergen            7-3732821   1    752.6


